
員数

12脚

4台

1台

2Kw

員数

12脚

4台

1台

2Kw

¥3,510

使用料
9:00～17:00

通常使用料

冷暖房期間
Ａ・Ｂ

区分

¥1,040 ¥1,300 ¥1,170 ¥2,340

9:00～21:30

¥2,700

¥2,470

¥1,900¥1,800

9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～21:30

¥800 ¥1,000 ¥900

13:00～21:30

名称 料金（１区分） 備考

椅子

テーブル W=120 D=75 H=70

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ ¥130 移動用[W=180 H=90]

名称 料金（１区分） 備考

持込電気料

椅子

\100/1Kw

W=120 D=75 H=70

¥130 移動用[W=180 H=90]

持込電気料 \100/1Kw

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

テーブル

① ミーティングルームＡ（☎内線132）

収容人数 １２人

面 積 41.0㎡

（床面：カーペット）

② ミーティングルームＢ（☎内線133）

少人数の打合せに最適。

公演時の楽屋、控室としての使用も可能。

収容人数 １２人

面 積 32.5㎡

（床面：カーペット）

↑

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

↑

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

※冷暖房時期 ： 冷房 7～8月、暖房 12～3月
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※窓がありません

※譜面台をご利用の際は第7倉庫より（足りない場合は事務室まで）

※パソコン・プロジェクター等の電気を使用する機器をお持込みし、コンセントにつなぐ場合は、

持込電気料が必要になります。

※地下は携帯・スマホの電波が届きません

天井高 2.4m
（全て内寸サイズです）

2020年５月現在


